
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  
основная общеобразовательная школа №11 п. Новоберезовка 

(346665, МБОУ  ООШ №11 п. Новоберезовка, ул. Школьная 1б,Мартыновский р/н Ростовская обл.) 
 Тел. 8(86395) 25-5-49, сайт   www.ooch11roomart.ru;  E-mail: ooch11mart@donpac.ru 

 

ПРИКАЗ 

    26.08.2021г.                                                                                                                        №112 

п.Новоберезовка 

Об утверждении Перечня должностей в  МБОУ ООШ №11 

п.Новоберезовка, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых работники обязаны представлять сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

 
        В целях реализации ст.13.3 федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь нормами указанными  подпунктом 
"а" пункта 22 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 
"О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 
противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2013, N 14, ст. 1670), на основании приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации от 12.08.2021г №553 «Об утверждении 
перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, 
поставленных перед Министерством просвещения Российской Федерации , при 
назначении на которые граждан и при замещении которых работники обязаны 
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Перечень должностей в МБОУ ООШ №11 п.Новоберезовка, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых работники 

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:  

- директор, 

-  заместитель директора по УВР, 

- главный бухгалтер. 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ ООШ №11 п. 

Новоберезовка. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы _________________ Н.Ф. Абашева 

 

http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
http://www.ooch11roomart.ru/
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
mailto:ooch11mart@donpac.ru
consultantplus://offline/ref=CF6F4D14F38936370A0306476CAE51E968AA2896EA91707D903F164B150CDDC1922A8181348A7CD9BDC2FF368F400D94329F66B9D8FA8074U4JBJ
consultantplus://offline/ref=CF6F4D14F38936370A0306476CAE51E968AA2896EA91707D903F164B150CDDC1922A8181348A7CD9BDC2FF368F400D94329F66B9D8FA8074U4JBJ

